
U-BAND
130Plus HR Color

CZ · PL · HU · EN



U-BAND
130Plus HR Color



U-BAND 
130Plus HR Color

/ 3 /

Děkujeme Vám za zakoupení chytrého náramku UMAX se 
skvělým designem a snadným ovládáním, který nejen motivuje 
k pohybu, ale v přehledné aplikaci ukazuje kromě aktivit také 
kvalitu spánku včetně přehledné historie. Kromě velkého 
displeje ovládaného pouhým dotykem a jednoduchým 
nabíjením přímo v USB portu počítače oceníte mnoho dalších 
funkcí jako je upozornění na příchozí hovor, textovou zprávu 
nebo informace ze sociálních sítí jako je Facebook, Twitter, 
WhatsApp apod.

Měření tepové frekvence 24 hodin
Náramek měří v malých intervalech 24 hodin denně tepovou 
frekvenci díky fotoelektrickému senzoru v kombinaci s 
propracovaným a přesný algoritmem a  poskytuje tak přesné 
údaje o kontinuální tepové frekvenci, abyste měli informace o 
rozsahu tepové frekvence během dne a během cvičení.

Měření pohybových aktivit během dne
Ať jste kdekoli, vestavěný senzor zaznamenává kroky, 
vzdálenost, čas aktivit a spálené kalorie. Pokud si nastavíte 
funkci upozornění na dlouhé sezení, náramek vás na to včas 
upozorní svými vibracemi.

Jednorázová aktivita
Náramek také nabízí měření časově omezené konkrétní aktivity 
jako je cvičení, běh, badminton, basketbal a další. Po zapnutí 
této funkce začne odpočítávat čas. Po ukončení lze sledovat 
tuto aktivitu v aplikaci na telefonu. 

Automatické měření kvality spánku a buzení
Náramek automaticky rozpozná váš stav spánku, včetně stupně 
spánku a doby, po kterou jste byli vzhůru. Po synchronizaci dat 
s mobilní aplikací může uživatel zkontrolovat on-line graf 
ukazující trend spánku, a nastavit tichý alarm, který vás tiše 
probudí do nového dne.

Upozornění na příchozí hovor
Při příchozím hovoru začne náramek tiše vibrovat a zobrazí 
jméno volajícího nebo číslo volajícího, pokud je telefon v dosahu 
náramku (do 10 metrů). Nezmeškáte tak žádný důležitý hovor.

Vzdálené fotografování
Uživatel může ovládat chytrý telefon pro pořízené fotky 
stisknutím tlačítka na náramku nebo otočením zápěstí.

Jednoduchá a přehledná aplikace v češtině
Aplikace pro synchronizaci dat s náramkem je velmi přehledná a 
snadno se ovládá. Nabízí veškeré přehledy aktivit během dnů, 
týdnů i měsíců. Uživatel si může nastavit denní cíl počtu kroků a 
spánku, nastavit dobu nečinnosti, po které jej náramek upozorní 
vibrací. Užitečné je i nastavení alarmů na určitou hodinu. 
Nechybí funkce automatického updatu firmwaru náramku. 
Aplikace je kompatibilní s Google-Fit (HealthKit) pro sdílení 
údajů o aktivitách. 

Sdílení snímků na sociálních sítích
Libovolný snímek z aplikace lze jednoduše pouhým kliknutím 
sdílet v mnoha sociálních sítích nebo poslat mailem na 
libovolnou adresu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


